
Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

628/20
201442846

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch se bude řídit
přIsIušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též ,,NÔŽ").

Smluvní strany:

Objednatel:
SIdlo:
lČ:
DIČ:

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32
nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice
000 77 704
není plátcem DPH

Zastoupený:
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČ: 261 77 005
DIČ: CZ26177005
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 6556

Zastoupený ve věcech smluvních:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Autorizovaná osoba pověřená vedením stavby:

Korespondenční adresa: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají na základě vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo.

A.

Dne 9.11.2020 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo, ve které se zhotovitel
zavazuje zhotovit dílo s názvem ,,l. ETAPA REKONSTRUKCE AUTOCVIČIŠTĚ NA DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ A
AUTOCVIČIŠTĚ" (dále jen ,,dílo") a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a
zaplatit za něj dohodnutou cenu.



B.

Na základě tohoto dodatku se mění ustanovení ČI. 5. Terminy plnění - předání staveniště,
dokončení a předáni díla takto:

Dokončení stavebních prací: Termín dokončení akce bude posunut o příslušný počet dnů
s nepříznivými klimatickými podmínkami pro niže uvedené
technologie, nejpozději však do 15.4.2021. O nepříznivých
klimatických podmínkách bude veden vždy denní zápis do
stavebního deníku, který definuje přesný počet dní, posunutí
terminu dokončení stavby.

Zdůvodněni změny - nevhodné klimatické podmínky pro provádění těchto technologiI:
SO 01 - Dopravní hřiště

- realizace podkladních nestmelených vrstev (riziko zvodnění vrstev a následné nevyhovujÍcÍ
hutnIcI zkoušky a dlouhodobé vysychání nebo jejich výměna),

- betonáže (obruby, svodidla, stožáry, značky apod.),
- pokládky dlažby (nelze provést bez předchozího zabetonování obrub),
- pokládky asfaltových souvrství,
- vodorovné dopravní značení.

SO 401 - Veřejné osvětlení, el. napojení rozvaděče R1

- montáže stožárů s betonovými patkami a jejich následné vystrojení.
SO 402 - Světelná siRna|jzace

- montáže sloupů SS s betonovými patkami a jejich následné vystrojení.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o dílo ze dne 9.11.2020 nedotčena.

D.

Dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi
oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

V Kralovicích V Horšovském Týně

Digitálně
podepsal

2020.12.1411,25:48 +01'00'

ředitel
Střední škola, Kralovice
Nám. Osvobození 32

za objednatele

Příloha: Plná moc-

Digitálně
podepsal Ing.
Datum: 2020.12.14
10:57:13 +01'00'

na základě plné moci
ředitel divize Sj|ničního stavitelství
COLAS CZ, a.s.

za zhotovitele



COLAS
2020/001/G/CCZ

COLAS CZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen »SpoIečnost")

kterou zastupují předseda představenstva a člen představenstva

tímto uděluje

plnou moc

Zaměstnanci Společnosti - řediteli divize Silniční stavitelství

(dále jen ,,Zmocněnec")

k řizenl divize Silničního stavitelství. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání
níže specifikované, k nimž při řízeni organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru,
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti
uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

C) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč
bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

e) zastupovat Společnost při sjednávání a podpisu dohod o předčasném a jiném zvláštním
užívání ohledně staveb realizovaných Společností;

f) objednávat a nakupovat materiál, vybaveni a služby nezbytné pro činnost organizační
jednotky do výše 15 mil. Kč: Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

g) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556



COLAS
2020/001/G/CCZ

COLAS CZ

h) zastupovat Společnost ve správních řľzenlch podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o
pozemních komunikacích, ve zněnl pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějšlch předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízeni týkají Společnosti;

j) zastupovat Společnost pri uplatňováni nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení
(vyjma zastupováni přéd příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. divize Silniční stavitelství, a celková výše škody
nepřesahuje částku 50 ODOr Kč;

j) zastupovat Společnost ve správním řízeni, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti
nim od orgánů státní správy;

k) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné
moci. Zmocněnec však nenl oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2020

V Praze dne 15.12.2019

COLAS CZ, a.s.

předseda představenstva

Zrn něnl v celém rozsahu pňjímám.
't'r

COLAS CZ, a.s.

člen představenstva

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556


